0 vs%UNJCIp1

'I  S\
ESTADO DO PARANA

Oficio n° 1141/2018-GAPRE
Maringá, 03 de abril de 2018.

Senhor Presidente,

Em atençâo ao Requerimento no 150/2018 apresentado pelo Vereador

William Gentil para a instalaçao de parque infantil na Praça Prefeito Luiz Moreira de

Carvaiho, no distrito de Iguatemi, anexamos a parecer da Secretaria Municipal de

Esportes e Lazer.

Atenciosamente,

omingos revizan FlIho
Chefe de Gabinete

A Sua Excelencia o Senhor
MARIO SERGIO VERRI
Presidente em ExercIcio da Camara Municipal de Maringâ
Nesta

S
PREFEITURA DO MUNICIPJO DE MARINGA
SECRETARIA DE ESPORTES E LAZER
Av. Duque tie Caxias, 1368. Zona 7. CEP: 87020-025. MaringâfPR
Telefone: (44)')220-5750
E-mail: sesp expedientemaringa.pr.yov.br

Maringá, 26 de marco de 2018.

Senhor Presidente,

Em atençAo ao Requerimento n° 150/2018 apresentado pelo vereador Willian

Gentil, solicitando se ha previsAo para instalaçAo de parque infantil na Praça Prefeito Luiz

Moreira de Carvaiho, no Distrito de Iguatemi, a Secretaria Municipal de Esportes e Lazer

informa que está avaliando urn novo modelo de parque infantil, que devera ser licitado e

implantado entre 2018 e 2019, sendo assirn quando da implantaçAo, poderemos analisar 0

pedido para, dentro das possibilidades, destinar uma unidade pan o local solicitado.

Atenciosarnente,

A Sua Exceléncia o Senhor
Mario MassaolIossokawa
Cãmara Municipal de Maringá